+

CÂMARA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
CASA ENÉAS POSSIDÔNIO BORGES

C.G.C.(M.F.) Nº  09.260.217/0001-05
Rua Salomão Veloso, 90 – Caaporã – Paraíba

Fones (83)3286-1300/3286-2473

EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DA ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAAPORÃ-PB, RELATIVO AO BIENIO 2025-2026.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAAPORÃ,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Regimento

Interno da Casa.

  Ficam os vereadores eleitos no pleito de 06 de outubro de 2024,

CONVOCADOS de que haverá eleições para escolha da mesa diretora para os biênios

2025/2026, que se realizará no dia 01/01/2025, às 17:00 h, na sessão de Posse dos

Vereados, do Prefeito e Vice-Prefeito.

  Os interessados a concorrerem deverão registrar sua Chapa mediante

Requerimento, de 08:00 h as 12:00 h do dia 30/12/2024, junto à Secretaria desta Câmara

Municipal, conforme modelo disponibilizado pela mesma.

Caaporã, 23 de dezembro de 2024.

WILTON ALENCAR SANTOS DE SOUZA

PRESIDENTE